
 

 

 

 

２０２５年 5 月 31 日  

 
国際ロータリー第 2620 地区 
ロータリークラブ会長・幹事 各位 

 

国際ロータリー第 2620 地区 
               ガバナー   小泉 久司 

学友委員長 柳場 文彦  
 

 

地区学友ホームページ開設のご案内 
謹啓 

薫風の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は地区運営に対しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、標記の件につきましてご案内いたします。当地区ではこのたび、「学友に特化したホーム

ページ」を、６月１日より運用することとなりました。その趣旨は、地区内外で活躍するロータリー

ファミリー（山静学友会、米山学友会、青少年交換学友会）にスポットを当て、学友の魅力とロー

タリーファミリーの結束を内外に示すと共に、地区内会員の皆様方に、学友をより身近に感じて

いただき、クラブのパートナーとして学友の皆さんを招き入れていただきたいという思いからであ

ります。 

つきましては、地区学友ホームページの開設を、クラブ会員の皆様にご周知ください。また、 

クラブのホームページやクラブの SNS へ、ぜひこのホームページを掲載（リンク）いただきたく 

お願い申し上げます。 

結びに、2024-2025 年度も残すところ１カ月となりましたが、各クラブにおかれましては、  

有終の美を飾られ、今年度の成果が次年度に繋がることをご祈念すると共に、重ねまして、不断

のお力添えに深く御礼を申し上げます。 

謹白 

記 

ロータリーファミリーホームページ ： https://rid2620rotaryfamily.com/ 

 

バナー 

 
 
 
 

   お問い合わせ ： 学友委員長 柳場 文彦 

Mail ：yanagiba@okamoto-kogyo.jp 

 

以上 

https://rid2620rotaryfamily.com/
https://rid2620rotaryfamily.com/index.php

